
Må følgende læserbrev komme med i førstkommende udgave af Folketidende? 
 
 
Til Finn Adamsen 
 
Det fremstår ikke klart, hvad dit læserbrev i Ebeltoft Folketidende d. 17. maj egentlig går ud på.  
Er din hensigt blot at fornærme mig personligt? Så pyt!  
Men når du nu gerne vil fremtræde som den skarpeste kniv i skuffen, så burde du have udvist rettidig omhu 
og fremsat din profeti langt tidligere i processen siden starten af projektet i april 2008.  
Hvorfor dog vente til det rent faktisk er for sent og derfor betydningsløst, hvad du mener at vide – i 
bagklogskabens skarpe lys! 
 
Under alle omstændigheder er det en fornærmelse mod bestyrelsen for Borgerforeningen, der har stået 
last og brast i arbejdet for at få opført et sundhedshus. 
Også for alle andre involverede må det siges at være fornærmende. Her tænkes især på de, der gerne ville 
virke i sundhedshuset og på alle instanser, der har støttet projektet, så som Region Midt, LAG, div. 
Ministerier, Kommunen, Lægepraksisudvalg, Sundhedsminister, private investorer o.m.a. herunder det 
offentlige møde den 20. sept. 2010 på Molsskolen, som gav bestyrelsen fuld opbakning. (Men du var der jo 
heller ikke). 
Under hele processen har bestyrelsens arbejde været synliggjort på foreningen hjemmeside, hvor samtlige 
akter i sagen fortsat er tilgængelige. http://www.borgerforeningen-mols.dk/sundhedshus.htm 
At der nogensinde har været planer om en opførelse på Knebel Kirkegård må siges at være ude på 
fantasiens overdrev. 
Bestyrelsen beklager meget, at projektet må opgives. Projektet vil kun blive savnet, hvis det til sin tid ikke 
lykkes at bevare lægepraksis på Mols og Helgenæs. Det vil alene tiden vise! 
Alle tegn i sol og måne peger på, at sundhedshuse er afløseren for solopraksis. Det har været budskabet fra 
samtlige vore rådgivere og myndigheder! 
 
Og så lige til sidst. Er det ikke lidt stærkt at bede om nyvalg til bestyrelsen, før kontingentet er betalt? Alle 
medlemmer, der har betalt kontingent er velkomne til at møde op og give deres mening tilkende på den 
ordinære generalforsamling eller foranstalte indkaldelse til en ekstraordinær.   
 
Afslutningsvis er det også værd at overveje, om du med dit læserbrev medvirker til, at folk får lyst til at stille 
op til frivilligt arbejde? 
 
Med venlig hilsen 
 
Jørgen Ørgård, Fmd. 
Borgerforeningen Mols 
Distriktsråd for Mols og Helgenæs 
Gl. Kirkevej 7 
8420 Knebel 
Tlf. 86 35 12 25 el. mobil 40 28 99 18 
www.borgerforeningen-mols.dk 
formand@borgerforeningen-mols.dk 
www.molsportalen.dk 

 

http://www.borgerforeningen-mols.dk/sundhedshus.htm
http://www.borgerforeningen-mols.dk/
mailto:formand@borgerforeningen-mols.dk
http://www.molsportalen.dk/

